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1-kveldsturnering- Start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

Alle som har spilt minst en turnering i fjor skal nå i løpet av de siste dagene ha fått en faktura, enten som 
en e-faktura eller som et vedlegg i en e-post. Dersom du ikke har mottatt dette, så vær vennlig å ta kontakt 
så kan jeg sjekke opp hva det skyldes. Fristen for betaling er satt med relativ kort frist for å kunne gi en 
bedre oppdatering til årsmøtet om hvordan vi ligger an med tanke på at det vil være et veldig stort beløp 
på utestående fordringer i årsregnskapet for 2023. 

Men hvis du trenger noe lenger tid til å betale så er det bare å si ifra så løser det seg. 

Husk at fristen for innsendte forslag til årsmøtet er 16.april. 

 

 Resultater 2.4.  

Det ble Trygve og Per som gikk til topps denne kvelden, med Are og undertegnede på 2.plass og Per og 
Arild på 3. 

 

 
B-puljen ble vunnet av Trond og Arvid foran Bjørn og Espen. Deretter kom Hilma og Arne like bak på 
3.plass. 
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I C var det Matz og Einar som vant med Merete og Hanne på 2.plass. 

 

 

 
 

  



Det var totalt 339 par med i simultanturneringen og her kom Trond og Arvid på en sterk 6. plass, også en 

sterk innsats av Marianne og Hanne på 10. plass. 

 

 

 

 Årsmøtet 2024 (utsatt til 30.april) 
 

Det er snart årsmøte i Nesodden BK og vi i valgkomiteen (Tor Erik Granum og Arild Olsson) oppfordrer 

alle medlemmer med engasjement og lyst til å bidra i bridgeklubben til å melde sin interesse til oss eller 

direkte til Styret. Alternativt, foreslå gjerne andre som måtte passe til slike verv (lurt å spørre først). 

 

Husk også forslagsfristen som er fram til 16.april. 

 

 

 Hjemmeseier i Ruterturneringen nå søndag! 

 

Ruterturneringen ble arrangert nå søndag med 16 par til start – 8 par fra klubben og 8 par fra andre klubber. 

Og turneringen ble en stor suksess for klubben – både resultatmessig og arrangementsmessig! Bare godord å 

høre fra deltagerne om turneringsledelsen (Einar Visnes/Finn Leiang) og opplegget. 

 

Suverene vinnere ble Hanne Gilbo - Simen Thormodsen. Svært bra av to relativt ferske spillere. 



 

 

De møtte hele 10 par som hadde opptjent mer enn dobbelt så mange mesterpoeng som de selv. Sterkt!! 

De avsluttet turneringen med å sope med seg full pott i siste runde. 

 

Et av spillene var dette: 

 

 A43 Spnr 23  QJ5 

 KQ5 G: Syd  AJ2 

 AK7532 S: Alle  T94 

 6    A542 

 

Med Simen bak de sterke kortene i vest var ikke veien lang til 6 NT!! 

Og kontrakten gikk hjem etter utspill av Kløver 9 

 

Bra innsats også av de øvrige parene fra klubben. 

 

Spesielt vil jeg trekke fram Toril Kristiansen - André Janke. Ikke hørt om dette paret tidligere?? Ikke rart – 

de har ikke spilt sammen i en eneste kveldsturnering i klubben tidligere. Til sammen hadde de så langt bare 

opptjent 0,36 mesterpoeng. Nå kom de på 5.plass!! Uten et uheldig utspill i siste runde hadde de fort tatt 2, 

plassen! 

 

 

 



 

De 6 beste ble: 

 

1 Simen Thormodsen-Hanne Gilbo             Nesodden BK       47,4p 

2 Erlend M Henriksen-Anders K Weider     Kambo BK            29,2p 

3 Wencke Thorstensen-Mette Hugin         Kolbotn BK           26,6p 

4 Odd Arild Formo-Inger Johanne Selstad Nesodden BK       26,2p 

5 Toril Kristiansen-André Janke                Nesodden BK       25,1p 

6 Josephine Bakke-Laila K Siltvedt           Kolbotn BK           15,4p 

 

 

 

 

 KM-MIX 2024 Østfold og Follo lørdag 20.april 
 
Vårens stevnemøte 20.April - KM-MIX 2024 Østfold og Follo - Spillested: Kolben, Kolbotn kulturhus. 

 

Meld på! Meld på! - https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43619 

 

  

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43619


 RYDDELISTE VÅREN 2024 
 

 
  



 Terminliste våren 2024 

 

 


